

Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Caraenas.

1.2017, Año del Centenaria de la Constitución y de la Universidad Michaccana de San Nicolás de Hidalgo!

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017

Oficio: CEZEEPLC/05/17

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria

DIPUTADA ANDREA VILLANUEVA CANO

Integrante de la Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas

Presente.-

De conformidad con lo señalado en el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me permito convocarla, para asistir a la **Sesión Ordinaria**, a realizarse el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital.

Anexo a la presente el orden del día sobre el cual versara la Sesión Ordinaria.

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

A. Maders, Frente #97 Controllestera (F. 1800) Marcia, Microbinas, Maxes

DIP

VILLANDEVA DISTRITO XVIII MORIII

AND



Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Cardenas.

1 2017, Año del Centenario de la Constitución y de la Universidad Michodopho de Son Nicolós de Hidolgo"

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017 Oficio: CEZEEPLC/05/17

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria

DIPUTADO ENRIQUE ZEPEDA ONTIVEROS

Integrante de la Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas Presente.

De conformidad con lo señalado en el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me permito convocarlo, para asistir a la **Sesión Ordinaria**, a realizarse el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital.

Anexo a la presente el orden del día sobre el cual versara la Sesión Ordinaria.

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

Shell

Telefonos 9. 1 (1445) (31) (464 00 (61) (445) (31) (000 00 (64) (64)

ENRICHE

ZEPEÑA OKTÁVEROS



Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Cardenas.

" 2017, Año dei Centenario de la Constitución y de la Universidad Michoacano de Sar Nicolás de Hidalgo".

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017 Oficio: CEZEEPLC/05/17

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria

DIPUTADO ERNESTO NÚÑEZ AGUILAR

Integrante de la Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas Pir e sie nitie.-

De conformidad con lo señalado en el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me permito convocarlo, para asistir a la **Sesión Ordinaria**, a realizarse el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital.

Anexo a la presente el orden del día sobre el cual versara la Sesión Ordinaria.

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

Av Maderic Oberne #97 Centro Historico (C.) (1600) Kareus, Michrophán, Mexicu Toldforion 5,114431,512,5464 6,14431,512,6969 5x1,1644



Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Cardenas.

† 2017, Año del Centenario de la Constitución y de la Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo".

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017 Oficio: CEZEEPLC/05/17

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria

DIPUTADO JOSÉ GUADALUPE AGUILERA ROJAS

Integrante de la Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas Presente.-

De conformidad con lo señalado en el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me permito convocarlo, para asistir a la **Sesión Ordinaria**, a realizarse el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital.

Anexo a la presente el orden del día sobre el cual versara la Sesión Ordinaria.

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

CHUREN III. CONNE REMICHORANDE OCANI LXXIII LEGISI ATURA L41.00 VYS.

67 ABH. 2017 Grecheles

DIP JOSÉ GUADALU AGUILERA ROJAS DISTRITO XV PATZOUS

... ...



Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Cardenas.

" 2017, Año del Centenario de la Constitución y de la Universidad Michoacana del San Nicolás de Hidaigo"

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017

Oficio: CEZEEPLC/05/17

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria

DIPUTADA MARY CARMEN BERNAL MARTÍNEZ

Integrante de la Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas
P r e s e n t e.-

De conformidad con lo señalado en el artículo 8 del Reglamento de Comisiones y Comités del Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo, me permito convocarla, para asistir a la **Sesión Ordinaria**, a realizarse el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital.

Anexo a la presente el orden del día sobre el cual versara la Sesión Ordinaria.

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

As Madera Ciserza #97 Cerministando 04,58005 Morei a Mandadari Maxea Teleforor 1 17443 - 2 1 1 4 0 0 5 4430 2 10 1770 6yr 104 2

17 AM. (B)



Comisión Especial para darle Seguimiento a la Zona Económica Especial del Puerto de Lazaro Cardenas.

i <u>20</u>17, Año del Centendrio de la Constitución y <mark>de la Universidad Mich</mark>odicana de San Nicolas de Hidolgo".

Morelia, Michoacán, 7 de abril de 2017 Oficio: CEZEEPLC/06/17

Asunto: Invitación a Sesión Ordinaria

MTRA. ARELI GALLEGOS IBARRA

Delegada de la Autoridad Federal para el Desarrollo de las Zonas Económicas Especiales en Michoacán Presente.

La Comisión Especial para darle seguimiento al desarrollo de la Zona Económica Especial del Puerto de Lázaro Cárdenas, llevará a cabo la **Sesión Ordinaria**, el día martes 18 de abril de 2017 a las 17:00 horas, en el salón del PRI de la "Casona", ubicado en Morelos Norte número 82 Centro de esta ciudad Capital; por tal razón me permito extenderle una cordial invitación para que nos acompañe a la misma, con el fin de que nos comparta sus experiencias en el tema de Zonas Económicas Especiales

Esperando contar son su asistencia, reciba un cordial y respetuoso saludo.

Atentamente

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL

- Av Madern Urknim ≢17/ (11:143). Drute: Historino CP 38000 (11:143). Mareko, Michaudan, Maxor (11:16)64

Fz zronos. DE 4433 3 (E 04 04 TE 4431 5 (2 09 09 C 1064

Mota per je envis per corres electronico al dia 2 de abril

